
ZÁKLADNÍ  ŠKOLA  JANA  AMOSE  KOMENSKÉHO, 

KARLOVY VARY, KOLLÁROVA 19, příspěvková organizace 
 

Kollárova 19, 360 09 Karlovy Vary                    e-mail: sekretariat@zskomenskeho-kv.cz  
Tel. 353300021, Fax 353300320                                   web: https://www.zskomenskeho-kv.cz 

1 
 

Výzva k podání nabídek v rámci veřejné zakázky malého rozsahu II. kategorie na dodávky a 
služby. 

 
I. Úvod 

Zadavatel Základní škola Jana Amose Komenského, Karlovy Vary, Kollárova 19, příspěvková 

organizace Vás tímto jakožto zájemce vyzývá k podání nabídek v rámci veřejné zakázky mimo 

působnost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jako „zákon o zadávání veřejných zakázek“, v platném znění (dále jen ZVZ) za účelem realizace 

veřejné zakázky:  

„2025 malování“. 
 

II. Podmínky výzvy k podání nabídek 
 
1. Název a popis předmětu veřejné zakázky 
Název veřejné zakázky: „2025 malování“. 
Stručný popis předmětu veřejné zakázky:  
Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení malířských a natěračských prací  
a) Vymezení nabídky:  
Malířské a natěračské práce v prostorách ZŠ J. A. Komenského, Kollárova 19.  

 výměra m2 Šířka m Délka m Výška m radiátor zárubeň Okno m 

Učebna č. 2 215 7,1 11,8 3,2 3x17 žeber 80x15 4x 2,4x2,3 

Kabinet č. 26 96 7,2 2,9 3,2 1x17 žeber 90x15 1x 2,4x2,3 

Učebna č. 30 173 7,1 8,7 3,2 3x12 žeber 90x15 3x 2,4x2,3 

Učebna č. 31 176 7,1 8,9 3,2 3x12 žeber 90x15 3x 2,4x2,3 

Učebna č. 34 194 7,1 10,3 3,2 3x15 žeber 90x15 3x 2,4x2,3 
1x 1,2x2,3 

Učebna č. 35 115 7,1 4,4 3,2 1x19 žeber 90x15 3x 2,4x2,3 
1x 1,2x2,3 

Učebna č. 36 193 7,1 10,2 3,2 3x17 žeber 90x15 3x 2,4x2,3 

Družina oddělení 1 178 7,3 8,6 3,3 3x18 žeber 100x10 3x 2,4x2,3 

Družina oddělení 2 183 7,3 9 3,3 3x20 žeber 100x10 3x 2,4x2,3 

Družina oddělení 6 144 7,3 6,2 3,3 2x29 žeber 90x10 3x 2,4x2,3 

Družina chodba  355 3,2 33 3,3   2x 2x2,1  
1x 3,2x3,3 

Družina schodiště 137 4,5 6 8,3    

Družina šatna 97 7,3 3,2 3,3    

Družina WC chlapci 6 3 2 Strop    

Celková výměra stropy 802 m2   

Celková výměra stěny 2013 m2  

Z toho sokly výška 1,5m 593 m2  

Odstranění starých nátěrů, penetrace, barevný omyvatelný sokl výška 1,5m, nátěr zárubní v barvě soklu, 

stěna s okny sokl v bílé omyvatelné barvě, nátěr radiátorů bílá barva. Barevné schéma bude určeno po 
zapůjčení vzorníku po podpisu smlouvy. Zakázka včetně dopravy, přesunu hmot, úklidu a likvidace 
odpadu. 



ZÁKLADNÍ  ŠKOLA  JANA  AMOSE  KOMENSKÉHO, 

KARLOVY VARY, KOLLÁROVA 19, příspěvková organizace 
 

Kollárova 19, 360 09 Karlovy Vary                    e-mail: sekretariat@zskomenskeho-kv.cz  
Tel. 353300021, Fax 353300320                                   web: https://www.zskomenskeho-kv.cz 

2 
 

b) Doba a místo provedení: v měsících červenec a srpen 2025 po zveřejnění podepsané smlouvy 
na adrese: Základní škola Jana Amose Komenského, Karlovy Vary, Kollárova 19, příspěvková organizace, 
36009 Karlovy Vary. 
 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na provedení malířských a natěračských 
prací 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle klasifikace CPV: 
45442180-2 Obnova nátěrů 
 
2. Základní údaje o zadavateli a kontaktní osoba 
Označení veřejného zadavatele:  Základní škola Jana Amose Komenského, Karlovy Vary, Kollárova 

19, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele:    Kollárova 19, 36009 Karlovy Vary 

Jednající:     Mgr. Vilibald Schlapák, ředitel školy 

     Tel. 353 300 333, E-mail: reditel@zskomenskeho-kv.cz 

Právní forma:     331 – Příspěvková organizace 

IČO:      70933782 

Kontaktní osoba ve věcech tohoto zadávacího řízení: Bc. Jindřich Kaňa, mob. 792 758 025  

       E-mail: kana@zskomenskeho-kv.cz 

 

3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 347 107,44 Kč bez DPH, to je 420 000,-Kč včetně DPH. 
 

4. Lhůta a místo pro podání nabídky 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 29.04.2025 ve 12:00 hodin. 
Místo pro podání nabídek: Základní škola Jana Amose Komenského, Karlovy Vary, Kollárova 19, 
příspěvková organizace, Kollárova 19, 360 09 Karlovy Vary. 
 

5. Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií 
      
     Hodnotícím kritériem veřejné zakázky je dle ZVZ – nejnižší nabídková cena bez DPH při splnění 
všech požadavků zadání. 
 

6. Požadavky na zpracování nabídky 
 
    a) cena prací v Kč bez DPH, vyčíslení DPH a celková cena včetně DPH 
    b) délka trvání záruky v měsících 
    c) termín dokončení do 20.8.2025 od podpisu „Smlouvy o dílo“. 
    Celková nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady spojené s předmětem veřejné  
    zakázky. 

mailto:reditel@zskomenskeho-kv.cz
mailto:kana@zskomenskeho-kv.cz


ZÁKLADNÍ  ŠKOLA  JANA  AMOSE  KOMENSKÉHO, 

KARLOVY VARY, KOLLÁROVA 19, příspěvková organizace 
 

Kollárova 19, 360 09 Karlovy Vary                    e-mail: sekretariat@zskomenskeho-kv.cz  
Tel. 353300021, Fax 353300320                                   web: https://www.zskomenskeho-kv.cz 

3 
 

 
 

7. Nabídka musí splňovat minimálně následující parametry  
    Struktura nabídky: 
    a) vyplněný krycí list nabídky 
    b) nabídky zpracované podle požadavku v čl. 6.  
    c) uchazeč prokáže profesní kvalifikaci doložením výpisu z veřejného (obchodního) rejstříku,    
        pokud je v něm uchazeč zapsán, či výpisu z živnostenského rejstříku, pokud je v něm uchazeč      
        zapsán (např. stačí prostý výpis z internetové databáze či prostá kopie oprávnění). 
    d) podepsaná Smlouva o dílo - příloha  
   Formální požadavky: 
    a) zadavatel požaduje, aby nabídky byly podány pouze v českém jazyce v písemné formě 
    b) podepsány oprávněnou osobou uchazeče 
    c) předloženy v jednom výtisku vytištěném nesmazatelnou formou, bez přepisů a korekcí      
        zásadních informací 
    d) podány v uzavřené obálce, opatřené přelepkami a razítky uchazeče a zřetelně označené: 
NEOTVÍRAT – Nabídka VZ – „2025 malování“ 
 
8. Termín a místo otevírání obálek s nabídkami 
 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 29.04.2025 ve 13,00 hod. v budově Základní školy 
Jana Amose Komenského, Karlovy Vary, Kollárova 19, v jednací místnosti. 
 
 

9. Závěrečné pokyny, doporučení a upozornění zadavatele 
 

- Zadavatel si vyhrazuje právo změnit, upřesnit či doplnit zadávací podmínky s adekvátním     
prodloužením lhůty pro podání nabídek. 

- Nehodnotit nabídku, která nesplňuje podmínky této výzvy. 
- Nevracet uchazečům podané nabídky. 
- Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit celé výběrové řízené, a to i bez uvedení důvodu. 

 
 
 
 
 
 
Karlovy Vary dne: 09.04.2025 Mgr. Vilibald Schlapák  
                                                                                                              ředitel školy  


		2025-04-10T12:55:56+0200
	Mgr. Vilibald Schlapák




